
INTERNATIONAL ICE HOCKEY
TOURNAMENT U11

“CHASE YOUR DREAMS AND
RISE IT UP”

TOFI CUP

1/7

2025

TOFI CUP 2025



2/7TOFI CUP 2025

TURNAJ, KDE SE RODÍ HOKEJOVÉ PŘÍBĚHY

Připravte svůj tým na 
jedinečný zážitek! 

Nejlepší turnaj U11 v srdci Dolomit plný
hokejového umu, emocí a

nezapomenutelných okamžiků!

WebInstagram Contact

@toficup tofi.cup toficup.tournament@gmail.com

https://www.instagram.com/toficup
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfPH5PeJS3hAqHLRqObq_EbJsIA6Kef6tI10dKbb_uU5Db00g/viewform


3/7

KDY, KDE A PRO KOHO JE TOFI CUP?

Pro hráče narozené v letech
 2014 – 2015 | U11

2. 5. – 4. 5. 2025

Würth ARENA, Egna, Italy

TOFI CUP 2025



4/7

Týmy z celé Evropy – Konkurence na nejvyšší
úrovni a jedinečná příležitost změřit síly s těmi

nejlepšími.

Dovednostní soutěže – Dejte šanci svým
hráčům vyniknout v individuálních

disciplínách, jako jsou střelba na přesnost,
rychlostní závody nebo dribling.

Napínavé play-off zápasy – Zápasy plné emocí
až do posledního hvizdu.

Skvělé odměny a ceny – Nejen pro týmy, ale i
pro jednotlivce v dovednostních soutěžích.

NA CO SE MŮŽETE TĚŠIT

TOFI CUP 2025



5/7

CO NA VÁS ČEKÁ
KOMFORT PRO VŠECHNY

Ubytování v komfortních hotelech se
snídaní – Ideální místo k odpočinku

po náročném dni na ledě.

Obědy a večeře na zimním stadionu
každý den – Skvělé jídlo, které vám

dodá energii na další zápasy.

Svačiny a pitný režim po celý turnaj –
Vše zajištěno, abyste byli vždy svěží a

připravení na akci.

TOFI CUP 2025



6/7

100%100%

LEDOVÁ SHOW PLNÁ EMOCÍ A ZÁBAVY

Společné zážitky a
nezapomenutelná

atmosféra – Vytváříme
vzpomínky, které si

budete pamatovat celý
život!

Večerní program pro rodiče
a trenéry – Skvělá příležitost

k zábavě a relaxaci po
nabitém dni na ledě.

100%

Tombola plná úžasných výher
– Zapojte se a vyhrajte

fantastické ceny pro hráče i
fanoušky!

TOFI CUP 2025



7/7

TOFI CUP – MÍSTO, KDE HOKEJOVÁ MAGIE OŽÍVÁ!

📧 toficup.tournament@gmail.com
📞 +420 774 502 228; +420 720 223 093
📲 Sledujte nás na Instagramu: @toficup

KONTAKTUJTE NÁS:

Připojte se k nám a staňte se součástí
nezapomenutelného turnaje! 

Kapacita týmů je omezená – Neváhejte a zajistěte si místo!

Registrujte svůj tým ještě dnes 
ZDE

TOFI CUP 2025

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfPH5PeJS3hAqHLRqObq_EbJsIA6Kef6tI10dKbb_uU5Db00g/viewform
https://www.instagram.com/toficup
https://www.instagram.com/toficup

